
Pořadí
Registrační 

číslo

Test z 

českého 

jazyka

Test z 

matemati

ky

Průměrný 

prospěch 

na ZŠ (+ 

bonus)

Celkový 

součet 

bodů

Rozhodnutí

1 131 45 37 64 146
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

2 105 46 36 58 140
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

3 144 42 36 59 137
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

4 116 45 40 49 134
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

5 128 46 41 39 126
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

6 134 47 37 35 119
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

7 108 36 37 42 115
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

8 141 37 33 39 109
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

9 117 47 19 40 106
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

10 143 30 37 35 102
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

11 132 34 28 38 100
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

12 129 30 25 40 95
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

13 110 25 26 44 95
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

14 101 31 26 36 93
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

15 109 37 19 37 93
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

16 122 35 18 40 93
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

17 112 30 34 23 87
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

18 126 21 23 40 84
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

19 142 31 22 25 78
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

20 140 31 31 15 77
PŘIJAT A ODEVZDAL ZÁPISOVÝ 

LÍSTEK

21 201

22 202

23 203

24 204

25 205

26 206

V Humpolci 29. 6. 2020 Mgr. Hana Havelková, ředitelka školy

Výsledky přijímacího řízení do prvního ročníku 4letého 

gymnázia

Přijati byli uchazeči, kteří vykonali úspěšně jednotné přijímací testy a po 

započtení prospěchu se umístili v tomto pořadí. Svůj zájem studovat na 

naší škole potvrdili odevzdáním zápisového lístku. Uchazeči z druhého kola 

mají na odevzdání zápisového lístku lhůtu 10 pracovních dní. 

Prijat ve druhém kole - může přinést zápisový lístek

Prijat ve druhém kole - může přinést zápisový lístek

Prijat ve druhém kole - může přinést zápisový lístek

Prijat ve druhém kole - může přinést zápisový lístek

Prijat ve druhém kole - může přinést zápisový lístek

Prijat ve druhém kole - může přinést zápisový lístek


